

ORIGINAL



A
Cod.1

Comp. Nro: 00007-00000038
Fecha de Emisión: 23/07/2024

Razón Social : SERVICIOS & TECNOLOGIA
NUÑEZ S.R.L.

Cuit: 30710745451

AVDA BEMBERG 4777, GUILLERMO E.

Ingresos Brutos: 30710745451

HUDSON, BUENOS AIRES

IVA Responsable Inscripto

Fecha de Inicio de Actividades: 16/10/2008

Apellido y Nombre / Razón Social : DEL RE NICOLAS
SRL

Cuit : 30712101241

Condición de venta: Contado

IVA Responsable Inscripto
42154149 - AV.MILAZZO 3251

Cant.	Producto / Servicio	Precio unitario	Importe	Importe IVA	Subtotal
6	Cuaderno Avon 16x21 c/esp x 84 hjs rayado	\$2737.00	\$16422.00	\$0.00	\$16422.00
2	Aprieta Papel Olami binder 51mm caja x 12 MT100	\$3862.00	\$7724.00	\$0.00	\$7724.00
6	Pinza de depilar XZN	\$5390.00	\$32340.00	\$0.00	\$32340.00
1	Lapiz corrector LiquiPaper Mate x 12	\$23000.00	\$23000.00	\$0.00	\$23000.00
2	Regla Maped 30cm	\$480.00	\$960.00	\$0.00	\$960.00
8	Pilas Energizer AA	\$1400.00	\$11200.00	\$0.00	\$11200.00
8	Pilas Energizer AAA	\$2090.00	\$16720.00	\$0.00	\$16720.00
1	Lapiz Grafito Staedtler Tradition HB caja x 12 un	\$17787.00	\$17787.00	\$0.00	\$17787.00
2	Boligrafo Paper Mate kilometrico azul caja x 60 un	\$13721.00	\$27442.00	\$0.00	\$27442.00
2	Repuesto cutter Ito SX 18mmcuchilla grande x 10 unid	\$1253.00	\$2506.00	\$0.00	\$2506.00
10	Cutter Maped maxi 18mm plastico Ref:018211	\$1994.00	\$19940.00	\$0.00	\$19940.00
15	CARBONI	\$840.00	\$12600.00	\$0.00	\$12600.00

Importe Neto	\$188641.00
Importe IVA 21%	\$39614.61
Importe Total	\$ 228256



CAE Nro: 74301838453287
 COMPROBANTE AUTORIZADO
 Fecha de Vto.: 23/07/2024

3071074545101100000000774301838453287202407231



Factura realizada con el sistema de facturación www.comx.ar

